9. לתגובות לפסק-דין של בג"ץ מן התקופה האחרונה - בג"צ 1843/93 פנחסי נ' כנסת ישראל ואח' (טרם פורסם) - שבו נפסלה החלטה של מליאת הכנסת מיום 17.3.93 להסיר את חסינותו של חבר הכנסת העותר, ראו, למשל, ד"כ התשנ"ד 6969 ואילך.

10. החלטת הכנסת מיום 13 ביוני 1950, ד"כ תש"י 1754.

11. ראו גם י' זמיר, "משפט ופוליטיקה", ספר קלינגהופר על המשפט הציבורי (י' זמיר - עורך, המכון למחקרי חקיקה ולמשפט השוואתי ע"ש הרי ומיכאל סאקר, 1993) 209.